
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ      Αμαλιάδα,  27.12.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ      Αρ. Πρωτ.: 28582 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :   giann@amaliada.gr 
   
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  202/2024 

 
Θέμα: Ορισμός υπεύθυνης έργου στη δομή «ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ – (ΚΗΦΗ) 
ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ» 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, B΄ 6426/22.11.2024). 
3) Την ΑΔ 32/2024 με θέμα «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου 

τού Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» 
[9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2] 

4) Την 16/2023 Απόφαση της ΔΗΚΕΗ «Αποδοχή ένταξης της Πράξης «ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΔΡΑΣΗΣ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ – (ΚΗΦΗ) ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 6002390 και 
ένταξη στο Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2021-2027» και έγκριση απόφασης Προέδρου 
υλοποίησης με ίδια μέσα (ΑΥΙΜ)». 

5) Την υπ΄ αριθμ. 1233/04-01-2024 (ΦΕΚ 108/09-01-2024) Απόφαση του Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου, με θέμα: «Διαπίστωση 
της αυτοδίκαιης λύσης της Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Ήλιδας με την επωνυμία 
«Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Ήλιδας (ΔΗ.Κ.Ε.Η)», σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
29 του ν. 5056/2023».  

6) Το γεγονός ότι οι αρμοδιότητες των κοινωφελών επιχειρήσεων που λύονται, η ανάληψη ή η 
συνέχιση τυχόν εκτελούμενων χρηματοδοτούμενων ή συγχρηματοδοτούμενων προγραμμάτων ή 
έργων ή υπηρεσιών από εθνικούς ή ευρωπαϊκούς πόρους ή διεθνείς οργανισμούς, συνεχίζουν να 
υλοποιούνται από τον δήμο ή κατά την παρ. 6 του άρθρου 100 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87), υπό 
καθεστώς καθολικής διαδοχής ως προς τα δικαιώματα και τις υποχρεώσεις που έχουν 
αναληφθεί. 

7) Τις διευκρινήσεις τής διαχειριστικής αρχής περί ορισμού υπεύθυνων στο έργο. 
 

Αποφασίζουμε  
 

1. Ορίζεται η μόνιμη υπάλληλος της Δ/νσης Διοίκησης και Πρόνοιας, Μπορδόκα Νικολέττα, 
ειδικότητας ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών ως υπεύθυνη έργου στο «ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ – (ΚΗΦΗ) ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ», με Κωδικό ΟΠΣ 6002390, Πρόγραμμα 
«Δυτική Ελλάδα 2021-2027»   

2. Μετά τα παραπάνω, παύει να ισχύει η Απόφαση Δημάρχου 86/2024 «Ορισμός υπόλογης 
διαχειρίστριας της πράξης «ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ – (ΚΗΦΗ) ΔΗΜΟΥ 
ΗΛΙΔΑΣ» [Ψ123ΩΡΘ-ΝΦ1]. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 
          Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 

 
 

 
 Ε.Δ: 
 Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες 

ΑΔΑ: 6ΖΜ8ΩΡΘ-ΩΔ5


		2024-12-31T13:11:41+0200
	Athens




